pagal 2018 m. lapkričio 20 d. sutartį Nr. S-933:
Valstybinės reikšmės magistralinio kelio A1 Vilnius–Kaunas–Klaipėda ruožo nuo 99,29 iki 100,47 km rekonstravimo techninio darbo projekto bendroji ekspertizė. Suteiktų ekspertizės paslaugų kaina – 8365,00 Eur be PVM (aštuoni tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt penki eurai ir 0 ct).
Ekspertizės paslaugos buvo suteiktos laikantis statybos teisės aktų numatytų reikalavimų, kokybiškai ir laiku.

Transporto infrastruktūros planavimo ir inovacijų departamento direktorius

Aivaras Vilkelis

K. Šimkūnas, tel. (8 5)  232 9661, el.